

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAVIER BALLES, No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 ALCALDIA MIGUEL HIDALGO
 C.P. 15100 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
 TEL. 5252 7200
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES NOM-010/2008-0EA

3a COPIA

CONSIGNADO A:
 GRUPO VIDANTA

REMISION FECTURA NO.: FG292913
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISION:
 2020-11-22T11:42:33

TIPO DE EXPEDICION:
 B-30 PLANTA TEMELCAN
 AV. REVOLUCION SN SAN MARTIN
 N TEXQUICUAPAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 04-12-107 RFC: ECC061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NOM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: 101 - ADQUISICION DE MERCANCIAS, EFECTO COMPORANTE: 1 - Ingreso

CLAVE	CDI DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COB	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 09506	0036000095067	DESP. SANIAS HUMO	1	1		C		26	579.08					579.08	15,056.08
Clave SAT: 4711102 - Dispensadores de productos sanitarios, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,056.08, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,409.97															
MR 09994	TC01943483460	DESP. ELEC. TR. HUM	1	1		C		15	1,968.40					1,968.40	29,526.00
Clave SAT: 4711101 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 29,526.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,724.16															
MR 94202	TC01943482951	DESP HIG JUMBO JR	1	1		C		30	164.23					164.23	4,926.90
Clave SAT: 4711110 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,926.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 788.30															
MR 94206	TC01943485563	DESP. ELEC. JAB ESP	1	1		C		13	1,120.25					1,120.25	14,563.25
Clave SAT: 4711104 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,563.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,329.12															
PRECIOS L.A.B. FABRICA															
TOTAL IVA 16: 10,251.55															
TOTAL VENTA: 74,323.78															

1.693 KILOS

ESTRUCTURA Y CANTIDAD MIL PRECIOSOS VEINTITRES PESOS 78/100 M.M.J.
 PED - PAGO EN ESPECIALES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
 * SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-DIC-2020, TENIENDO DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ECODELI COMERCIAL
 S.A DE C.V.
 R.F.C. ECO-061122-F78
 INDUSTRIAL IXTAPA NO. 126
 COL. IXTAPA
 PUERTO VALLARTA, JALISCO

Leah *84* *Agro* *Ray* *Lowell* *mk* *1/2020*

DOMICILIO FISCAL:
 AV. AMARILLO No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 AL CALDIA MIGUEL HIDALGO
 C.P. 1510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
 TEL. 5256 2990
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-010226-DEA

3a COPIA

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECC061122FV8
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NOM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:
 GRUPO VITAMINA

REMISION FACTURA NO. F629292913
 HOJA NO. 02
 FECHA Y HORA DE EMISION:
 2020-11-22T11:42:33

LUGAR DE EXPEDICION:
 B-30 PLANTA TEXMELCAN
 AV. REVOLUCION SN SAN MARTIN
 N TEXMELCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: 001 - ADQUISICION DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - Ingreso

PED. CTE	PED. KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ROUTE	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM. CITA
7454	44179	44179	55 DIAS NETO	FACT.	0	13	88	518	113	V	935	028	P 786010061001

POLITO FISCAL: 0-39DDB9-465A-420B-8311-618DA96F9DFE

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000405003335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

VendibN0Y0Bp0e0c0k0i0n0R00/7AM+411kSbZf3w0mzT/eqbUg9hZ6ewac0rD1nTfma0v0nF21kXESvNkVz4fPk3Y1es61mKz7rHEmUJoan8rBwVolm
 +Bp0c0z0q0p0z0r0-7511D0y2yvZADk0nT0t0q0m/B719Dy1T7110E2KPIV1pSRPXZdz6GJ/SG4+GqH01xQxmF1X0Imh9B/CdKQJrkKAnBQ01kDc08RQJd1pFB/CZqmtU0Q0AlYoxAVesrjB1fS0F9qImDScJ/0eFAR0g1ms
 U15R5G0F1B0W5 /722qHmN11Cp0v1mF5dKk+K0KZK88ASmTA-
 SELLO DIGITAL DEL SAT:
 H02L0C1V0g/E300-05JHEK0TfKrxZL03/PH0b3wKJ0G0A0S+TmW1nK0G0eH1Evd5L5GAC90qK0UR0N000VydJ/C1xulqP97Emr0qD350n0NEMC
 +F9TH0W0M1X7U114q0TRP0d0Q0M1B0z0N0S0e0yY1R0C0K/KwZ12201ZmH0C0X0Y0w10s0q73c55FR00F0yS10e0C0K0U0B0W0S0J0T0V7h/WB0JZ0R711UY0K0JLc0Xh0m7m0S0ue0R0L170e2H111v0e05F0r0J1K0X0T7y0rU0W0h040D0G4
 0626G95000V6100-1Yrhw0Y0S0q0A0M0W0J0N0W0A0R/ZEYt0E0R0A0Y0A0Y0-
 CADENA ORIGINAL DEL COMPROBANTE DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
 11.11043950E-5A-420B-8311-618DA96F9DFE12020-11-22T11:42:49|EHL961104G96|Vh0denbN0Y0Bp0e0c0k0i0n0R00/7AM
 +411kSbZf3w0mzT/eqbUg9hZ6ewac0rD1nTfma0v0nF21kXESvNkVz4fPk3Y1es61mKz7rHEmUJoan8rBwVolm
 +Bp0c0z0q0p0z0r0-7511D0y2yvZADk0nT0t0q0m/B719Dy1T7110E2KPIV1pSRPXZdz6GJ/SG4+GqH01xQxmF1X0Imh9B/CdKQJrkKAnBQ01kDc08RQJd1pFB/CZqmtU0Q0AlYoxAVesrjB1fS0F9qImDScJ/0eFAR0g1ms
 U15R5G0F1B0W5 /722qHmN11Cp0v1mF5dKk+K0KZK88ASmTA-100001000000040500320011
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2020-11-22T11:42:49



CLIENTE RECIBIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 23249
 TRAILER: 45
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:
 NO. UNI: 91
 NO. CAJA:

ECODELI COMERCIAL
S.A DE C.V.
 R.F.C. ECO-061122-F78
 INDUSTRIAL IXTAPA No. 126
 COL. IXTAPA
 PUERTO VALLARTA, JALISCO

Bevivi *89* *agm* *by* *down* *alt* *1/10/20*